

INDEE ApS

CVR-nr.: 36411430

Sankt Kjelds Plads 12 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Jørgen Maltesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INDEE ApS
Sankt Kjelds Plads 12 2
2100 København Ø

CVR-nr: 36411430
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 17 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.624	53.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.725	-91.550
Resultat af ordinær primær drift		-3.101	-37.804
Øvrige finansielle omkostninger		-9.116	-30
Ordinært resultat før skat		-12.217	-37.834
Skat af årets resultat		-5.194	8.327
Årets resultat		-17.411	-29.507
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-26.449	-71.409
Overført resultat		9.038	41.902
I alt		-17.411	-29.507

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		384.231	366.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		384.231	366.200
Anlægsaktiver i alt		384.231	366.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.825
Tilgodehavender i alt		0	35.825
Likvide beholdninger		94.794	124.228
Omsætningsaktiver i alt		94.794	160.053
AKTIVER I ALT		479.025	526.253

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		299.700	285.636
Overført resultat		-290.662	-259.187
Egenkapital i alt		59.038	76.449
Hensættelse til udskudt skat		84.531	80.564
Hensatte forpligtelser i alt		84.531	80.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.511	521
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.557	130.763
Skyldig selskabsskat		1.227	11.814
Skyldig moms og afgifter		29.598	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	55.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.563	170.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.456	369.240
Gældsforpligtelser i alt		335.456	369.240
PASSIVER I ALT		479.025	526.253

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Jørgen Malmesen Holding Aps og hæfter solidarisk for koncernens skatteforpligtelser. Der henvises til årsrapporten for Jørgen Malmesen Holding Aps for en opgørelse af en eventuel forpligtelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1